TELLERKOPFSCHRAUBE
SAW-SPITZE
Spezialbohrspitze mit gezacktem Gewinde (SAW-Spitze), die beim
Schneiden von Holzfasern das Anbeißen und den nachfolgenden Durch-
zug erleichtert.
INTEGRIERTE BEILAGSCHEIBE
Der große Tellerkopf hat die Aufgabe einer Unterlegscheibe und garan-
tiert eine hohe Kopfdurchzugsfestigkeit. Ideal als Windsogsicherung des

SS
X X X
TIMBER FRAME UND SIP PANELS
Der Maßbereich ist ausgelegt für die Anbrin-
gungen von Befestigungen an mittelgroßen
und großen Konstruktionselementen wie
leichten Brettern und Rahmen bis hin zu Plat-
ten vom Typ SIP und Sandwich.
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
d1 dK ART.-NR. L b A Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSS680 80 50 30 100
TBSS6100 100 60 40 100
TBSS6120 120 75 45 100
TBSS6140 140 80 60 100
TBSS6160 160 90 70 100
d1 dK ART.-NR. L b A Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
19,0
TBSS8180 180 100 80 50
TBSS8200 200 100 100 50
TBSS8220 220 100 120 50
TBSS8240 240 100 140 50
TBSS8260 260 100 160 50
TBSS8280 280 100 180 50
TBSS8300 300 100 200 50
TBSS8320 320 120 200 50
TBSS8340 340 120 220 50
TBSS8360 360 120 240 50
TBSS8380 380 120 260 50
TBSS8400 400 120 280 50
GEOMETRIE UND MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
GEOMETRIE
MECHANISCHE KENNGRÖSSEN
Nenndurchmesser d1 [mm] 6 8